
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej w Pieńsku Sp. z o.o. 

z siedzibą w Pieńsku zadania własnego gminy Pieńsk w zakresie zarządzania zrekultywowanym 

składowiskiem odpadów Stojanów w Pieńsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 136 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej w Pieńsku Sp. z o.o. z siedzibą ul. Bolesławiecka 

29/32, 59-930 Pieńsk, od dnia 01 sierpnia 2024 r., wszelkie zadania i obowiązki związane z zarządzaniem 

zrekultywowanym składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Stojanów w Pieńsku, 

zlokalizowanym na działkach nr 108/1, 169/1, 169/2 obręb IV Pieńsk, gmina Pieńsk, pow. zgorzelecki. 

2. Przekazanie zarządzania zrekultywowanym składowiskiem odpadów nastąpi na podstawie umowy 

w sprawie powierzenia wykonania zadań, zawartej pomiędzy gminą Pieńsk, a Przedsiębiorstwem Energetyki 

Cieplnej w Pieńsku Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3615


		2024-07-01T10:18:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




